Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

23 января 2013 г. г.Москва № #

Содержание: О введении в действие лицензии на право конструирования

оборудования для атомных станций

В целях получения прав на проведение работ по разработке документов

и материалов в обоснование конструктивных решений систем и

оборудования для атомных станций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 23.01.2014 г. лицензию Ростехзнадзора

(регистрационный номер ЦО-11-101-7628 от 04 декабря 2013 г.) на

право конструирования оборудования для атомных станций,

полученную ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ».

2. Назначить ответственным за выполнение условий действия лицензии -
к.т.н., доцента кафедры АЭС Парфенова Юрия Вячеславовича.

3. Директору ИВЦ разместить информацию на портале МЭИ.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

помощника проректора по научной работе Чугункова Д.В.

Ректор Н.Д. Рогалев